
 

 

UCHWAŁA NR LV/353/23 

RADY POWIATU KROTOSZYŃSKIEGO 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XLVIII/245/14 Rady Powiatu Krotoszyńskiego z dnia 27 czerwca 2014 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 

dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy, szczegółowe warunki 

obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz 

wysokość i warunki wypłacania niektórych innych składników wynagrodzenia, nauczycielom 

zatrudnionym w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Krotoszyński 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 

poz. 1526), art. 30 ust. 6 i ust. 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu 

z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, 

ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę 

w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 416 z późn. zm.) oraz §2 rozporządzenia Ministra Edukacji 

i Nauki z dnia 24 sierpnia 2022 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie wysokości minimalnych stawek 

wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia 

zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1798) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. W Regulaminie określającym wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków: za 

wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki 

wypłacania niektórych innych składników wynagrodzenia, nauczycielom zatrudnionym w szkołach 

i placówkach prowadzonych przez Powiat Krotoszyński, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XLVIII/245/14 

Rady Powiatu Krotoszyńskiego z dnia 27 czerwca 2014 r., w §4 ust. 1 pkt 2 Regulaminu, otrzymuje 

następujące brzmienie: 

2) sprawowanie funkcji: 

a) wychowawcy klasy, 

b) opiekuna stażu, 

c) mentora,  przysługuje dodatek funkcyjny w wysokości określonej w poniższej tabeli: 

 

L.p. 

 

Stanowisko 

 

Miesięcznie w zł 

1. Dyrektor szkoły ponadpodstawowej/zespołu szkół 1 600 – 2 600 

2. Wicedyrektor szkoły liczącej: 

-do 20 oddziałów, 

-21 oddziałów i więcej 

 

600 – 1 000 

800 – 1 200 

3. Kierownik szkolenia praktycznego 800 – 1200 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 15 lutego 2023 r.

Poz. 1889



4. Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego, 

Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego 

1 600 – 2 600 

5. Wicedyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego, 

Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego 

800 – 1 200 

6. Kierownik internatu 600 – 1 000 

7. Dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 1 600 – 2 600 

8. Wychowawca klasy 320 

9. Opiekun stażu 100 

10. Mentor 100 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krotoszyńskiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 1 kwietnia 2023 r.  

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

(-) Juliusz Poczta 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1889


		2023-02-15T11:54:34+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




